

Talousarvion määrärahamuutos vuodelle 2024 (UUPO-hanke)

Yhtymähallitus 26.11.2024

383/02.02.00/2024

Valmistelija

Hallinto- ja talousjohtaja Paula Paananen

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä on osatoteuttajana Centria-ammattikorkeakoulun hallinnoimassa UUPO-hankkeessa (Uusiutuvan energian koulutuspolut). Hankkeessa on kehittämis- ja investointiosiot. Koulutuskeskus JEDUlle kehitetään uusiutuvan energian koulutuspolkuja sekä tarvittavat oppimissisällöt asentajien ja huoltohenkilöstön kouluttamiseen tuulivoimaloiden (GWO-koulutukset), aurinkovoimapuistojen ja biokaasulaitosten rakentamisen vaatimiin tehtäviin. Koulutuspolku sisältää sähkötekniikan, hydrauliiikan, mekaniikan ja pelastautumiskoulutuksen lisäksi maatalousalan uusiutuvan energian koulutusta.

Hankkeen kohderyhmänä ovat Oulun yliopiston, Centrian ja Koulutuskeskus JEDUn tutkimus- ja opetushenkilöstö sekä ohjaushenkilöstö kuten opinto-ohjaajat ja uraneuvoajat. Lisäksi kohderyhmänä ovat yrittäjät, jotka rakentavat aurinko- ja tuulivoimapuistoja sekä biokaasu- ja vetylaitoksia kohdealueella sekä yrittäjät ja yritysten henkilöstö, jotka etsivät uutta osaamista turvealan tilalle uusiutuvan energian parista. Myös turvealalta työttömiksi jäävät työssä olevat ja työttömät ovat kohderyhmänä. Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä toteuttaa hanketta yhteistyössä Oulun yliopiston sekä Centria-ammattikorkeakoulun kanssa.

Investointiosioista Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän osuus on 600 000 €, josta Pohjois-Pohjanmaan liitto rahoittaa 70 %. Kuntayhtymän omarahoitusosuus on 30 %.

Hankkeen vuosille 2024 ja 2025 tehdyt budjetit perustuvat hankesuunnitelmaan, jossa kustannukset ovat jakautuneet tasaisesti kyseisille vuosille (300 000 € + 300 000 €).

Koulutuspolkujen kehittämiseen liittyvää selvitystyö käynnistyi keväällä 2024 hankehenkilön rekrytoinnin myötä. GWO BTT –koulutukset ovat sertifioituja koulutuksia, joita ei tällä hetkellä Suomessa järjestä yksikään toinen taho. Tästä syystä oppimisympäristöjen vaatimusten selvittely on vienyt suunniteltua pidemmän aikaa, eikä oppimisympäristöihin liittyviä investointeja näin ollen ole voitu kokonaisuudessaan toteuttaa alkuperäisessä aikataulussa. Lisäksi osa hankkeen jo toteutuneista hankinnoista on toteutunut budjetoitua pienemmällä summalla.

Näistä yllä mainituista syistä vuoden 2024 investointimäärärahoista ei käytetä 75 000 euron osuutta.

Esittelijä

Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen

Päätösehdotus

Yhtymähallitus esittää, että yhtymävaltuusto poistaa hankkeet-investointiryhmästä UUPO-hankkeen investointimäärärahoista 75 000 euron osuuden vuodelta 2024.

Investointi on otettu huomioon vuoden 2025 talousarvion valmistelussa.

Päätös